edi tum die x v i mensis iulii an . MDCÇCC introductionis Causae Commis

sionem signavit. Probationibus dein legitime sumptis ri teque expensis de 

vir tut ibus heroicis ipsius Ancillae Dei, Nos, sollemni Decreto septimo idus 

iulii an. MDCCCOXxn edito, Venerabilis Dei Famulae Ioannae Antidae 

Thouret vir tutes heroicum attigisse fastigium sancivimus. De miraculis 

postea, quae ipsa intercedente pa t ra t a a Deo ferebantur, quaestio suscepta, 

rebus omnibus severissimo iudicio ponderatis, cum tr ia ex illis vera a tque 

explorata iudicata fuerint, Nos alio decreto, decimo primo kalendas maias 

huius millesimi nongentesimi vigesimi sexti anni edito, de eorum veri tate 

constare, suprema Nostra auctoritate, declaravimus. Cum igitur esset 

de heroicitate v i r tu tum ac de miraculis prolatum consilium, illud t an tum 

supererai discutiendum, num Venerabilis Ancilla Dei inter Beatos eaeli-

tes tu to foret recensenda. Hoc dubium propositum est a venerabili fratre 

Nostro Ianuario S. B. E. Card. Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopo 

Albanensi, Causae relatore in comitiis generalibus coram Nobis habitis, 

die vicesima septima mensis aprilis vertentis anni, omnesque qui aderant 

t am Cardinales, quam sacrorum E i tuum Consultores, unanimi consensione 

affirmative responderunt. Nos tamen in tan t i momenti re Nostram aperire 

mentem distulimus donec fervidis precibus a Pa t re luminum subsidium 

posceremus. Quod cum impense fecissemus, tandem die Dominica quar ta 

post Pascha huiusmet anni, Eucharistico Sacro rite li tato, adstantibus VV. 

F F . NN. Antonio S. E. E. Cardinali Vico, Episcopo Portuensi ac S. Bufinae, 

S. E i t u u m Congregationis Praefecto, et Ianuario S. E. E. Cardinali Granito 

Pignatelli di Belmonte, Episcopo Albanensi, Causae relatore, nec non dilectis 

filiis Angelo Mariani, Congregationis E i t u u m Secretario, et Carolo Salotti 

Sanctae Fidei Promotore generali, auctori tate Nòstra pronunciavimus tu to 

procedi posse ad sollemnem Venerabilis Dei Famulae Ioannae Antidae Thou

ret Beatificationem. Quae ciirn i ta sint, universae Religiosae Familiae Soro

rum a Caritate ab eadem fundatae vota implentes, apostolica Nostra aucto

r i ta te , praesentium tenore facultatem facimus ut Venerabilis Dei Ancilla 

Ioanna Ant ida Thouret, ipsius Familiae Fundatr ix , Beatae nomine in poste

r u m nuncupetur, et eius corpus ac lipsana sive relliquiae, non tamen in sol

lemnibus supplicationibus deferendae, publicae fidelium venerationi propo

nantur , a tque imagines radiis decorentur. Praeterea eadem apostolica Nostra 

auctor i ta te concedimus ut de illa recitetur Officium ac Missa celebretur 

singulis annis de Communi Virginum, cum orationibus propriis per Nos 

approbatis , iuxta Eubricas Missalis et Breviarii Eomani . Huiusmodi vero 

Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxa t concedimus in 

dioecesi JBisuntina, ubi na t a est Serva Dei, a tque in archidioecesi Neapoli-
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tana, in qua migravit ad Dominum, i temque in templis ac sacellis ubique 

terrarum sitis, quibus u t i tu r In s t i t u tum Sororum Caritatis, ab omnibus 

fidelibus qui horas canonicas recitare teneantur, et quod ad Missas at t inet , 

ab omnibus sacerdotibus t a m saecularibus quam regularibus ad ecclesias in 

quibus festum agitur convenientibus. Demum facultatem impert imur ut 

sollemnia Beatificationis Venerabilis Servae Dei Ioannae Antidae Thouret 

supradictis in tempus celebrentur, diebus legitima auctori tate designandis, 

in t ra annum, servatis servandis, postquam eadem sollemnia in Patr iarchal i 

Vaticana Basifica fuerint peracta. 

Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac 

decretis de non cultu editis ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus 

au tem ut harum Li t terarum exemplis et iam impressis, dummodo manu 

Secretarii enunciatae E i tuum Congregationis subscripta sint et sigillo 

Praefecti munita, eadem prorsus fides in disceptationibus et iam iudicia

libus adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significatione hisce Litteris 

ostensis, haberetur . 

D a t u m Bomae, apud Sanctum Pe t rum, sub anulo Piscatoris, die x x i u 

m. maii, an. MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

' I 

AD R. P. D. AUGUSTINUM DONTENWILL, ARCHIEPISCOPUM TIT. PTOLEMAI-

DENSEM, OBLATORUM BEATAE MARIAE VIRGINIS IMMACULATAE MODE

RATOREM GENERALEM, SAECULO ELAPSO AB APPROBATIONE INSTITUTI. 

Venerabilis frater,, salutem et apostolicam benedictionem. — Is tam, 

cui t a m studiose praees, Oblatorum Immacula tae Beatae Mariae Virginis 

Congregationem, die x v n proximi mensis februarii centesimum a canonica 

confirmatione plenum annum sollemniter esse acturam, haud multo an t e 

accepimus. Cuius quidem fausti sane laetique eventi nunt ius eo iucundior 

Nobis accidit, quod opportunam occasionem affert, ut grati memorisque 

ariimi Nostri sensus ob ea, quae in religionis bonum atque incrementum